
1 
 

 
 
 

 
 

 
Prot.  2781 A/24 
Del 16 ottobre 2019   
 

Albo 
Amministrazione Trasparente 

Atti 
 

  
OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO  DI SELEZIONE  PER  ATTIVITÀ COLLABORATIVA 

NEL SETTORE PSICOLOGICO E FORMATIVO – SPORTELLO D’ASCOLTO – A.S. 

2019/2020 – DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

•  Visto il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo Regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

• VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e ss.mm.ii.; 

• Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

• Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione  e 
per la semplificazione amministrativa”; 

• Visto il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

•  Tenuto Conto delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come 
definiti dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, 
comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

• Visto il D.I. n. 129/2018 avente ad oggetto "Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";  

• Visto il Programma Annuale 2019; 
• Visto il Regolamento di istituto per l’affidamento di contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture sotto soglia comunitaria e per l’affidamento di incarichi di collaborazione ad esperti 
esterni approvato nella seduta del Consiglio di Istituto del 17 gennaio 2019; 

• Viste  le linee attuative del Nuovo Codice Appalti emesse dall’ ANAC relative alle “procedure 
per  l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza     

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 
0981/1989904) 

CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 
C/C/P  n° 19139997   

csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 
http://www.iisbachelet.net/       

www.iisbacheletspezzano.gov.it 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/


2 
 

comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 
•  Tenuto conto delle disposizioni in materia di pubbliche forniture e servizi sotto la soglia di 

rilievo  comunitaria – Regolamenti di modifica  di cui alla Gazzetta Ufficiale Europea del 19 
dicembre 2017 L. 337/21;  

• Viste le  delibere degli OO.CC. – CD verbale n. 1 del 03/09/2019 e CI n. 34 del 11/09/2019; 
• VISTO l’art. 40 comma 1 della Legge n. 449/1997 che permette alle istituzioni scolastiche di 

procedere alla stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per l’ampliamento 
della Offerta Formativa; 

• Visto il PTOF 2019/2020 che prevede la attivazione  di uno sportello d’ascolto rivolto agli 
studenti, genitori, docenti  dell’IIS Bachelet – IPA di Spezzano Albanese per l’a.s. 2019/2020;  

• Visto il RAV ed il PdM; 
• Considerato che all’interno dell’IIS Bachelet – IPA non sono presenti figure professionali con i 

requisiti e le specifiche competenze per assumere l’incarico per lo svolgimento dell’attività 
oggetto del presente bando; 

• Visto il Programma Annuale 2019; 
• Visto l’Avviso pubblico prot. 2547 A/24 del 23/09/2019; 
• Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie provvisorie 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 ROSSANO ANNA 24 

2 ALOIA CRISTINA 12 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                             Prof. Francesco Talarico  

                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2 D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

  
                         


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

